PREFEITURA MUNICIPAL DE
.

Q‘;i:é, ETEMPO DE TRABALNO
Oficio n® 140702/2021.
Irituia, 14 de Julho de 2021.

A empresa
M.A.R PEREIRA EIRELI
CNPJ: 30.796.879/0001-90

Prezado Senhor,

Venho através deste, em nome do Departamento de Cotagéo de Valores, solicitar a
esta empresa que tenha a gentileza de nos fornecer cotagdo de preco referente ao item
especificado abaixo, visando futuras contratacdes pela Prefeitura Municipal de Irituia-PA

|ITEM | DESCRICAO _UND | QUANT |V.UNITARIO| V.TOTAL
1 TON. | 8.000 |

CONCRETO BETUMINOSO, USINADO

Sendo o que tinhamos para o momento, solicitamos que vossa resposta venha em papel
timbrado da empresa ou neste com carimbo do CNPJ e assinatura do responséavel legal.

Atenciosamente,

Nove H o 70 U
S Maria De desus Cofrea De Lima
Departamento de Cotagéo de Pregos

Rua Principal, CENTRO S/N — CNPJ:05193123000100
Irituia — Para CEP 68655000



M.A.R PEREIRN EIREL
GNPl 30.796.879/0001-90

A, PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA - PA

PROPOSTA DE PRECOS

ITEM DESCRIGAO UND QUANT. VALOR V. TOTAL

UNT.
1 Massa Asfaltica TONELADA 8.000 R$540,00  R$4.320,000,00
CBUQ, tipo
concreto
betuminoso,

usinado a quente

» Valor total da cotacdo: R$4.320.000,00 (quatro milhoes e trezentos e vinte mil
reais.)

P Proposta valida por 60 (Sessenta) dias;

» No valor da proposta estao inclusos todos os impostos, taxas, transportes, seguro,
carga e descarga, bem como, quaisquer outras despesas diretamente relacionadas
com a entrega do objeto licitado.

P 14 de julho de 2021.

o~

/M.A.R REREIRA EIRELI

NPJ:30.796.879/0001-90

\_‘_/"'

T'v. Adalgisa Batista, 516 - Rodoviario - Capitao Pogo - Pa

Fone: 98522-5112



PREFEITURA MUNICIPAL DE

& IRITUIA

£ TEMPO DE TRABALHO

Oficio n® 140701/2021.
Irituia, 14 de Julho de 2021.

A empresa
MANHATTAN CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 36.310.619/0001-40

Prezado Senhor,

Venho através deste, em nome do Departamento de Cotagédo de Valores, solicitar a
esta empresa que tenha a gentileza de nos fornecer cotacéo de prego referente ao item
especificado abaixo, visando futuras contratagbes pela Prefeitura Municipal de Irituia-PA

ITEM | DESCRICAO UND | QUANT | V.UNITARIO| V.TOTAL
; MASSA ASFALTICA CBUQ, TIPO TON. | 8000 '
CONCRETO BETUMINOSO, USINADO ' g

Sendo o que tinhamos para 0 momento, solicitamos que vossa resposta venha em papel
timbrado da empresa ou neste com carimbo do CNPJ e assinatura do responséavel legal.

Atenciosamente,

hiqut‘l,l@ﬁ Q Lw

J  Maria De Jesus(Correa De ki L
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Departamento de Cotagéo d rec,os e qeus S e
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Rua Principal, CENTRO S/N — CNPJ:05193123000100
Irituia — Pard CEP 68655000



ANHATT AN

& (OEmpreendimentos

PROPOSTA DE PRECOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA - PA

A Empresa MANHATTAN CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA, Inscrita no CNPJ n°
36.310.619/0001-40, Inscrigéio Estadual n° 15.680.943-5, localizada na TV. Pedro Venéncio, N° 478, Andar
Térreo, sediada no Municipio de Capitdo Pogo, Estudo do Pard, CEP 68.650-000, por meio de seu
representante legal, infra-assinado, vem, APRESENTAR PROPOSTA DE PRECOS, conforme especificagbes e
quantitativos das encaminhados no que diz respeito a:

FORNECIMENTO E APLICACAO DE MASSA ASFALTICA

ITEM DESCRICAO UND QUANT. VALOR UNT. V. TOTAL

MASSA ASFALTICA CBUQ, TIPO [
1 CONCRETO BETUMINOSO, TONELADA 8.000 R$500,00 R$4.000.000,00
USINADO A QUENTE ’

Valor da cotagéo: R$4.000.000,00 (QUATRO MILHOES DE REAIS)
Proposta valida por 90 (Noventa) dias;

No valor da proposta estao inclusos todos os impostos, taxas, transportes, seguro, carga e descarga, bem como,
quaisquer outras despesas diretamente relacionadas com a entrega do objeto licitado.

OBSERVACOES:

A proposta anexa fol elaborada de maneira independente pela Licitante, e o conteido da proposta ndo foi, no todo ou
em parte, direta ou indiretamente, informade, discutido ou recebido de qualquer outro concorrente potencial ou de fato,
por qualquer outro meio ou por qualquer pessoq;

No prego global e nos precos unitérios propostos, estéo inclusos todos os custos ¢/ instalagge do canteiro de obras;
mobilizagdes e desmobilizacées; limpeza ao longe do prazo e ao final da obrg; servigos de topografia para
acompanhamento das cbras e levantamentos de servigos para efeitos de emisséo de boletins de medigGo e outros, ensaios
de materiais, sinalizago; energia; maquinas, veiculos e equipamentos, horas improdutivas, custo de manutengdo, todos os
custos diretos e indiretos para perfeita execuciio de obras, servigos ou fornecimento de materiais, m&o de obra
especializada, servigos indiretos ou diretos necessérios & execug@o da obra, seguros em geral, equipamentos auxiliares,
ferramentas, acompanhamento das obras e levantamentos de servigos para efeitos de emissGo de boletins de medic@io e
outros, ensaios de materials, Impostes, taxas, regulamentos & posturas municipais, estaduais, em fim tudo o que for
necessario para execugdo total e completa do objeto, conforme os anexos constantes deste, bem como seus lucros.

Validade da Proposta: 90 (noventa) Dias.

Prazo de Inicio: Imediatamente, Apés A Ordem de Servigos.

CNPJ: 36.310.619/0001-40

TV. PEDRO VENANGIO, N* 478 CAPITAC POGO - PA E




PREFEITURA MUNICIPAL DE

=T
Oficio n° 140703/2021.
Irituia, 14 de Julho de 2021.
A empresa

MUNDIAL NORTE CONSTRUCOES
CNPJ: 18.514.395/0001-06

Prezado Senhor,

Venho através deste, em nome do Departamento de Cotagao de Valores, solicitar a
esta empresa que tenha a gentileza de nos fornecer cotacdo de preco referente ao item
especificado abaixo, visando futuras contratagdes pela Prefeitura Municipal de Irituia-PA

[ITEM | DESCRICAO
' , |MASSA ASFALTICA CBUQ, TIPO
' | CONCRETO BETUMINOSO, USINADO

UND | QUANT | V.UNITARIO| V.TOTAL
TON. | 8.000

-
|
|

Sendo o que tinhamos para o0 momento, solicitamos que vossa resposta venha em papel
timbrado da empresa ou neste com carimbo do CNPJ e assinatura do responsavel legal.

Atenciosamente,

MCM)\ o l oy £ A.A e e
7 Maria De Jesus(Correa D€ Lima T B
Departamento de Cotagdo de Pregos w&ﬁm\m\
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CHPJ! 3.514.3951 8001

Rua Principal, CENTRO S$/N — CNPJ:05193123000100
Irituia — Pard CEP 68655000
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Assinado de forma
digital por SAMILLY
LIMA
RAMOS:02301718263
Dados: 2021.09.09
12:35:12-03'00"
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